

0400/6431/59/2006

DODATOK č . 2 k ZoD č. 94 / 2006 / 0 / 3

uzavretá podľa § 536 a nasledujúcich Obchodného zákonníka medzi zmluvnými stranami:

Stavba: I/18 Sučany – križovatka

**Článok I.
Zmluvné údaje**

1.1. Objednávateľ : Slovenská správa ciest
Sídlo : Miletičova č. 19, 826 19 Bratislava
Štatutárny orgán : Ing. Peter Havrila – generálny riaditeľ

Pozmeňuje sa štatutárny orgán objednávateľa:

Štatutárny orgán: Ing. Žembera Roman – generálny riaditeľ
Právna forma : rozpočtová organizácia zriadená Ministerstvom dopravy,
pošt a telekomunikácií SR zriaďovacou listinou č.
5854/M-95 zo dňa 7.12.1995 v úplnom znení č. 316/M –
2005 zo dňa 14.02.2005.

Osoba poverená podpísať zmluvu :

Doc. Ing. Ivan Hlavoň, CSc.
riaditeľ Slovenskej správy ciest
Investičná výstavba a správa ciest
ul. M. Rázusa 104/A, 010 01 Žilina
podľa listu číslo 0001/13045/2006 zo dňa 8.11.2006

IČO : 00 33 28
DIČ : 2021067785
Bankové spojenie : Štátna pokladnica, Bratislava
Číslo účtu : 7000135433 / 8180

Osoby oprávnené na rokovanie :

- vo veciach zmluvných : JUDr. Radoslav Jandzík - právnik
Ing. Dagmar Mináriková - ved.odd.verejného obstarávania
- vo veciach technických : Ing. Stanislav Palúch - námestník pre úsek inv. prípravy
Ing. Matúš Salát - ved. odd. prípravy stavieb
p. Beáta Murínová - predinv. a invest. príprava stavieb
- vo veciach výrobných : Ing. Ján Mikula - námestník pre úsek inv. výstavby
- vo veciach cenových : p. Jolana Merjadová - cenový referát
- vo veciach kontroly kvality : Ing. Ružena Moravčíková, PhD. - ved.odd.kon., kvality a skúšobníctva
- vo veciach ekonomických : p. Katarína Staneková - ved.odd.ekonomiky a vnút.vzťahov

Spojenie : tel.: 041 / 507 46 24; fax : 041 / 507 46 26, 15

(ďalej len objednávateľ)

1.2. Zhotoviteľ : **DOPRASTAV, a.s.**
Sídlo : Drieňová 27, 826 56 Bratislava
Realizačný závod : Závod Žilina, Jesenského 18, P.O.BOX A-18, 010 37 Žilina
Právna forma : akciová spoločnosť
Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I.,
Oddiel : Sa; vložka č. : 581/B;
Štatutárny orgán : **Ing. Dušan Mráz – podpredseda predstavenstva
a generálny riaditeľ
Ing. Juraj Androvič – riaditeľ závodu Žilina**

Osoby oprávnené na rokovanie :

- vo veciach zmluvných : **Ing. Juraj Androvič** - riaditeľ závodu Žilina
- vo veciach výrobnotechnických : Ing. Milan Mečár - výrobnotechnický námestník
- vo veciach kontroly kvality : Ing. Róbert Serva - riaditeľ org. zložky TESS
Ing. Jozef Jáchym - ved. oblastného laboratória Žilina
- vo veciach obchodných : Ing. Miloslav Spišák - obchodný námestník
- vo veciach ekonomických : Ing. Oliver Čvirik - ekonomický námestník

Bankové spojenie : Uni Creditbank a.s., Bratislava

Číslo účtu : **66 00 83 70 04 / 1111**

IČO : **31 333 320**

DIČ : **2020372497**

IČ pre DPH : **SK2020372497**

Spojenie : tel.: 041 / 73 43 111; fax : 041 / 73 43 169;

(ďalej len zhotoviteľ)

**Článok II.
Predmet zmluvy**

1. Predmet zmluvy o dielo sa podľa schváleného a odsúhlaseného rozpočtu pozmeňuje takto:

„I/18 Sučany - križovatka“

pozostávajúce z objektov :

Klasifikácia stavieb :	JKSO :	Objekt č.	Názov objektu :
2111	822 22	001	Okružná križovatka
2112	822 29	002	Obslužné komunikácie
2224	828 75	003	Verejné osvetlenie okružnej križovatky

Projektant:

PROMT s.r.o., Robotnícka 1A, 036 01 Martin, ktorý zároveň vypracuje realizačnú dokumentáciu stavby.

Článok III. Zmluvná cena

1. Cena diela v tomto dodatku činí :

Cena dodatku č. 2: 2 135 256,00 Sk
DPH: 405 698,60 Sk
Cena dodatku s DPH: 2 540 954,60 Sk

1.1. Cena za zákazku je stanovená v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov, vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov.

2. **Cena po objektoch**

SO č.	Názov objektu :	bez DPH :	DPH :	vrátane DPH :
2111	Okružná križovatka	1 404 637,00	266 881,03	1 671 518,03
2112	Obslužné komunikácie	271 823,00	51 646,37	323 469,37
2224	Verejné osvetlenie okružnej križovatky	458 796,00	87 171,24	545 967,24
C e l k o m		2 135 256,00	405 698,60	2 540 954,60

Článok IV. Čas plnenia

Termín výstavby sa predlžuje do **31.08. 2007**

V ostatných ustanoveniach zostáva ZOD nezmenená a v platnosti.

Tento dodatok tvorí nedeliteľnú súčasť ZOD č. objednávateľa 6400/6431/59/2006 a č. zhotoviteľa 94/2006/0/3. Je vyhotovený v 4-och exemplároch, z ktorých 2 sú pre objednávateľa a 2 pre zhotoviteľa.

Za zhotoviteľa : 30.6.2007

Za objednávateľa :

Dopravný, a. s.

Drieňová 27, 826 56 Bratislava
0310

.....
Ing. Ján Záhradník
člen predstavenstva
a obchodný riaditeľ

.....
Ing. Juraj Androvič
riaditeľ závodu Žilina

SLOVENSKÁ SPRÁVA CIEST
INVESTIČNÁ VÝSTAVBA A SPRÁVA CIEST
Martina Rázusa 104/A
010 01 ŽILINA

.....
Doc. Ing. Ivan Hlavoň, CSc.
riaditeľ

Stavba : I/18 Sučany - križovatka

Objednávateľ : SSC IVSC, Žilina

Zhotoviteľ : Doprastav, a.s., Závod Žilina

Projektant : PROMT Martin

Spracoval : Ing. Rovňaník, Ing. Vilímová

Rekapitulácia dodatku č.2

Číslo	Názov	Cena (bez DPH)
SO 001	Okružná križovatka	2 420 755,36
SO002	Obslužné komunikácie	315 993,88
SO003	Verejné osvetlenie	458 795,58
	Spolu:	3 195 544,82

Rekapitulácia nákladov stavby : ZoD + dodatok č.1+ dodatok č.2 - Odpočet nezrealizovaných prác

Stavba : I/18 Sučany - križovatka

Objednávateľ : SSC IVSC, Žilina
 Zhotoviteľ : Doprastav, a. s., Závod Žilina
 Projektant : PROMT Martin
 Spracoval : Ing. Viliamová

Objekt	Názov objektu	Cena celkom v Sk bez DPH					Cena v Sk s DPH
		ZoD+ Dod.č.1	Dod. č.2	Nezrealizované práce-odpočet	ZoD+ Dod.č.1+Dod.č.2- nezrealiz.práce za objekt	DPH v Sk	
SO-001	SO-001 Okružná križovatka	17 460 543,55			21 603 632,32	3 317 503,00	20 778 046,55
	Dod. č.1- SO-001 Okružná križovatka	2 738 451,91				520 306,00	3 258 757,91
	Dod. č.2- SO-001 Okružná križovatka		2 420 755,36			459 943,52	2 880 698,88
	Odpočet nezrealizovaných prác			-1 016 118,50		-193 062,52	-1 209 181,02
SO-002	SO-002 Obslužné komunikácie	5 361 528,15			5 633 351,86	1 018 690,00	6 380 218,15
	Dod.č.2- SO-002 Obslužné komunikácie		315 993,88			60 038,84	376 032,71
SO-003	Odpočet nezrealizovaných prác			-44 170,16		-8 392,33	-52 562,49
	SO-003 Verejné osvetlenie okružnej križovatky	2 074 382,00			2 533 177,58	394 133,00	2 468 515,00
SO-000	Dod.č.2-SO-003 Verejné osvetlenie okružnej križovatky		458 795,58			87 171,16	545 966,74
	SO-000 Všeobecné položky	762 183,00			1 647 883,00	144 815,00	906 998,00
	DoD.č.1-AUTO Martin -Inžinierska činnosť	885 700,00				168 283,00	1 053 983,00
Celkom		29 282 789	3 195 545	-1 060 289	31 418 045	5 969 429	37 387 473
Celkom: dod.2-nezrealizované práce:			2 135 256				

Celkom	29 282 789	3 195 545	-1 060 289	31 418 045	5 969 429	37 387 473
Celkom: dod.2-nezrealizované práce:		2 135 256				

Zadanie s výkazom výmer-Dodatok č.2

Stavba : I/18 Sučany - križovatka

Objekt : SO 001 Okružná križovatka

Objednavateľ SSC IVSC, Žilina

Zhotoviteľ : Doprastav, a.s., Závod Žilina

Projektant : PROMT Martin

Spracoval : Ing. Rovňanik, Ing. Vilimová

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera DSP	dodatok 1			dodatok 2				ceny v Sk bez DPH		
						Rozdiel výmer DVP-DSP dod.1	Výmera DVP=DSP+ dod.1	Množstvo celkom DVP-Dod.2	Nezrealizované práce - odpočet	Množstvo celkom DVP-ZoD+Dod.1+D od.2-NP	Cena jednotková	Cena celkom DSP+Dod.1	Cena celkom s dod.2-NP	Cena celkom dod.2	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
						dod.1	ZoD+dod.1	Dod.2	NP	ZoD+Dod.1+D od.2-NP		13 = 8 x 12	14 = 11 x 12	15 = 9 x 12	

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

1	231	111104211	Pokosenie parkového trávniku s odvozom do 20 km a so zložením v rovline alebo na svahu do 1:5	m2	7 800,000		7 800,000			7 800,000	2	15 600,00		0,00
			2600,0*3		7 800,000									
2	001	111201101	Odstránenie krovín a stromov s koreňom do 1000 m2	m2	40,000		40,000			40,000	29	1 160,00		0,00
3	221	113107122	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drevného, hr. 100 do 200 mm, 0,235t	m2	75,000		75,000			75,000	197	14 775,00		0,00
4	221	113107131	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	75,000		75,000			75,000	383	28 725,00		0,00
5	221	113107223	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z kameniva hrubého drevného, hr.200 do 300 m 0,400t	m2	659,000		659,000		-214,100	444,900	39	25 701,00		0,00
			*štrkodvina hr. 200 mm "		309,000									
			*štrkopiesok hr. 250 mm "		350,000									
			Sučet		659,000									
6	221	113107243	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového nad 200 m2,hr.nad 100 do 150 mm 0,316 t	m2	367,000		367,000			367,000	55	20 185,00		0,00
7	221	113107244	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového,hr.nad 150 do 200 mm 0,450 t	m2	1 319,000		1 319,000		-699,700	619,300	76	100 244,00		0,00
8	221	113107249	Priplatok za každých ďalších 50 mm hrúbky 0,135 t	m2	3 957,000		3 957,000			3 957,000	48	189 936,00		0,00
			1319,0*3		3 957,000									
145	221	113151213	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frezovaním,nad 500 m2,pruh nad 750 mm,hr.40 mm	m2	0,000	7 649,307	7 649,307			7 649,307	30	229 479,22		0,00
9	221	113151116	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frezovaním,do 500 m2,pruh do 750 mm,hr.70 mm	m2	359,000		359,000			359,000	42	15 078,00		0,00
10	221	113151214	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frezovaním,nad 500 m2,pruh nad 750 mm,hr.50 mm	m2	3 374,000		3 374,000		-879,007	2 494,993	30	101 220,00		0,00
			2200,0*1174,0		3 374,000									
11	001	121101102	Odstránenie ornice s vodorovným premiestnením na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m	m3	900,000		900,000			900,000	40	36 000,00		0,00
			(4500,0*0,2)		900,000									
12	001	122202202	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty a letiská v hromine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	1 829,900		1 829,900	400,000		2 229,900	49	89 665,10		19 600,00
			(3066 0*0,15)+(601,0+769,0)		1 829,900									

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	dodatok 1				dodatok 2				ceny v Sk bez DPH			
					Výmera DSP	Rozdiel výmer DVP-DSP dod.1	Výmera DVP=DSP+ dod.1	Množstvo celkom DVP-Dod.2	Nezrealizované práce - odpočet	Množstvo celkom DVP-ZoD+Dod.1+Dod.2-NP	Cena jednotková	Cena celkom DSP+Dod.1	Cena celkom s dod.2-NP	Cena celkom dod.2		
1	2		4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		
13	001	122202209	Priplatok za lepiivosť horniny 3	m3	548,970		548,970	120,000		668,970	13	7 136,61	8 696,61	1 560,00		
14	001	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	57,600		57,600			57,600	299	17 222,40	17 222,40	0,00		
			(0,8*1,6*45,0)		57,600											
15	001	132201209	Priplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	17,280		17,280			17,280	19	328,32	328,32	0,00		
16	001	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	m3	6 453,000		6 453,000	400,000		6 853,000	18	116 154,00	123 354,00	7 200,00		
			" odhumusovanie a zahumusovanie "		1 880,000											
			(4500,0*0,2)+(4900,0*0,2)		1 370,000											
			" odkopávky " 1370,0		3 180,000											
			" pre násyp " 3180,0		23,000											
			" z ryhy " 23,0		6 453,000											
			Súčet													
17	001	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	467,900		467,900			467,900	88	41 175,20	41 175,20	0,00		
			459,9+(40,0*0,2)		467,900											
18	001	162701109	Priplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	467,900		467,900		-467,900	0,000	0	0,00	0,00	0,00		
19	001	167101102	Nakladanie neuhľahnúť výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 m3	m3	5 060,000		5 060,000	400,000		5 460,000	49	247 940,00	267 540,00	19 600,00		
			(4500,0*0,2)+(4900,0*0,2)+3180,0		5 060,000											
20	001	171101111	Uloženie sypaniny nesúdržnej horniny v aktívnej zóne	m3	3 040,000		3 040,000	1 313,810		4 353,810	63	191 520,00	274 290,03	82 770,03		
21	MAT	583315	Kamenivo ťažené drobné predrvené	m3	3 648,000		3 648,000	1 576,572		5 224,572	442	1 612 416,00	2 309 260,82	696 844,82		
22	001	17120	Poplatok za skládku zeminy	m3	467,900		467,900			467,900	243	113 699,70	113 699,70	0,00		
23	001	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnávaním nezhuťnutých	m3	3 180,000		3 180,000			3 180,000	80	254 400,00	254 400,00	0,00		
24	001	174101101	Zásyp sypaninou so zhuťnutím jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov v týchto vykoppákach	m3	29,000		29,000			29,000	80	2 320,00	2 320,00	0,00		
25	001	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	23,000		23,000			23,000	280	6 440,00	6 440,00	0,00		
26	MAT	583334	Kamenivo ťažené hrubé 16-32 B	m3	27,600		27,600			27,600	490	13 524,00	13 524,00	0,00		
27	231	180402112	Založenie trávniky parkového výševom na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	2 600,000		2 600,000			2 600,000	14	36 400,00	36 400,00	0,00		
28	MAT	0057211200	Travné semeno parková zmes	kg	80,340		80,340			80,340	149	11 970,66	11 970,66	0,00		
29	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhuťnutím	m2	4 947,000		4 947,000			4 947,000	13	64 311,00	64 311,00	0,00		
30	001	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	1 655,000		1 655,000			1 655,000	42	69 510,00	69 510,00	0,00		
			866,0+789,0		1 655,000											
31	001	182301123	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5 plocha do 500 m2,hr.nad 150 do 200 mm	m2	4 900,000		4 900,000			4 900,000	40	196 000,00	196 000,00	0,00		
32	231	183101113	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5,objem nad 0,02 do 0,05 m3	ks	511,000		511,000			511,000	18	9 198,00	9 198,00	0,00		
33	231	183403115	Obrobenie pôdy kultivátorom na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	4 900,000		4 900,000			4 900,000	3	14 700,00	14 700,00	0,00		

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	dodatok 1			dodatok 2					ceny v Sk bez DPH		
				MJ	Výmera DSP	Rozdiel výmer DVP-DSP dod.1	Výmera DVP=DSP+ dod.1	Množstvo celkom DVP-Dod.2	Množstvo celkom DVP-ZoD+Dod.1+D od.2-NP	Nezrealizované práce - odpočet	Množstvo celkom DVP-ZoD+Dod.1+D od.2-NP	Cena jednotková	Cena celkom DSP+Dod.1	Cena celkom s dod.2-NP
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
						dod.1	ZoD+dod.1	Dod.2	NP	ZoD+Dod.1+D od.2-NP	13 = 8 x 12	14 = 11 x 12	15 = 9 x 12	
34	231	183403161	Obrobene pôdy valcovanim v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	2 600,000		2 600,000	2 600,000		2 600,000	1	2 600,00	2 600,00	0,00
35	231	183403213	Obrobene pôdy frézovaním na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	2 600,000		2 600,000	2 600,000		2 600,000	6	15 600,00	15 600,00	0,00
36	231	183403252	Obrobene pôdy bránením na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	2 600,000		2 600,000	2 600,000		2 600,000	3	7 800,00	7 800,00	0,00
37	18391111		Rozprestretie mulčovacích plachtiek	m2	163,520		163,520	163,520		163,520	14	2 289,28	2 289,28	0,00
38	MAT	1A	Mulčovacie plachtičky	m2	163,520		163,520	163,520		163,520	30	4 905,60	4 905,60	0,00
39	231	184102112	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 200 do 300 mm	ks	511,000		511,000	511,000		511,000	27	13 797,00	13 797,00	0,00
40	MAT	02652	Okrasné kríky dráč Thunbergov	kus	511,000		511,000	511,000		511,000	77	39 347,00	39 347,00	0,00
41	231	184801131	Ošetrovanie vysadených drevín, v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	163,520		163,520	163,520		163,520	27	4 415,04	4 415,04	0,00
42	231	184802211	Chemické odburienenie pôdy na svahu nad 1:5 do 1:2 postrekom naširoko	m2	2 600,000		2 600,000	2 600,000		2 600,000	2	5 200,00	5 200,00	0,00
43	231	184802613	Chemické odburienenie po založení kultúry v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom hniezdovo	m2	2 600,000		2 600,000	2 600,000		2 600,000	3	7 800,00	7 800,00	0,00
44	231	184802621	Chemické odburienenie po založení kultúry v rovine alebo na svahu nad 1:5 do 1:2 postrekom naširoko	m2	2 600,000		2 600,000	2 600,000		2 600,000	2	5 200,00	5 200,00	0,00
45	312	184807101	Okopanie sadenice do hĺbky 1 m, zemina 1	ks	511,000		511,000	511,000		511,000	3	1 533,00	1 533,00	0,00
46	231	184921093	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	163,520		163,520	163,520		163,520	29	4 742,08	4 742,08	0,00
			(0,8*0,4)*511,0		163,520									
47	MAT	1B	Mulč	m3	16,350		16,350	16,350		16,350	1100	17 985,00	17 985,00	0,00
48	231	185802121	Hnojenie pôdy na svahu nad 1:5 do 1:2 rašelinou	t	1,022		1,022	1,022		1,022	283	289,23	289,23	0,00
49	MAT	1031130000	Rašelina záhradnícka a kompostová tr II.	Kus	13,286		13,286	13,286		13,286	88	1 169,17	1 169,17	0,00
50	231	185802123	Hnojenie pôdy na svahu nad 1:5 do 1:2 umelým hnojivom naširoko	t	0,065		0,065	0,065		0,065	7232	470,08	470,08	0,00
51	MAT	2519115500	Hnojivo priemyslové, balené	t	0,067		0,067	0,067		0,067	2200	147,40	147,40	0,00
52	231	185804312	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivito nad 20 m2	m3	1 563,066		1 563,066	1 563,066		1 563,066	61	95 347,03	95 347,03	0,00
			(2600,0*0,2)*3+(0,002*511,0)*3		1 563,066									
53	MAT	0821131000	Voda pitná pre priemysel a služby	m3	1 578,697		1 578,697	1 578,697		1 578,697	8	12 629,58	12 629,58	0,00
												4 137 400,68	4 877 078,23	827 574,85
1			Zemné práce											
2			Zakladanie											
54	001	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násyp, z hor. súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	4 789,000		4 789,000	4 789,000		4 789,000	8	38 312,00	38 312,00	0,00
55	002	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1:5, šírky od 0 do 3 m	m2	2 720,000		2 720,000	2 720,000		2 720,000	15	40 800,00	40 800,00	0,00
			2067,0+653,0		2 720,000									
56	MAT	693665	Geotextílie separačné	m2	2 108,340		2 108,340	2 108,340		2 108,340	13	27 408,42	27 408,42	0,00
			2067,0*1,02		2 108,340									
57	MAT	693666	Výztužné geotextílie	m2	666,060		666,060	666,060		666,060	117	77 929,02	77 929,02	0,00
			653,0*1,02		666,060									

P.Č.	KCN	Kód položky	Skratkový popis	MJ	Výmera DSP	dodatok 1			dodatok 2				ceny v Sk bez DPH	
						Rozdiel výmer DVP-DSP dod.1	Výmera DVP=DSP+ dod.1	Množstvo celkom DVP-Dod.2	Nezrealizované práce - odpočet	Množstvo celkom DVP-ZoD+Dod.1+D od.2-NP	Cena jednotková	Cena celkom DSP+Dod.1	Cena celkom s dod.2-NP	Cena celkom dod.2
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
137	MAT	69366-1		m2	0,000	dod.1	ZoD+dod.1	Dod.2	NP	ZoD+Dod.1+D od.2-NP		13 = 8 x 12	14 = 11 x 12	15 = 9 x 12
					0,000		0,000	600,000		600,000	194,3	116 580,00	116 580,00	116 580,00

2 Zakladanie

4 Vodovorné konštrukcie

58	221	451317777	Podklad pod dlažbu vodovorne alebo v sklone do 1:5 hr. 50-100mm z bet. tr. B15	m2	30,000		30,000			30,000	213	6 390,00	6 390,00	0,00
59	221	451319777	Pripl. z k.f. 10 mm hr. podkladu nad 100 mm z bet. prostého tr. B15	m2	300,000		300,000			300,000	27	8 100,00	8 100,00	0,00
			30,0*10		300,000									

4 Vodovorné konštrukcie

5 Komunikácie

60	221	561252215	Zhot. podkladu zo zeminy stabil. cementom S.I. z mat. nakupovaného hr. 19 cm	m2	2 315,000		2 315,000	428,600		2 743,600	317	733 855,00	869 721,20	135 866,20
61	221	561262211	Podklad zo zeminy stabilizovanej cementom S1 z mat. nakupovaného hr.20 cm	m2	1 557,000		1 557,000	59,200		1 616,200	320	498 240,00	517 184,00	18 944,00
62	MAT	5833720	Štrkopiesok 0-32	m3	914,252		914,252		-914,252	0,000	0	0,00		
63	221	564861111	Podklad zo štrkodriviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 200 mm	m2	3 846,000		3 846,000			3 846,000	137	526 902,00	526 902,00	0,00
			1923,0*2		3 846,000									

4 Vodovorné konštrukcie

64	221	564861112	Podklad zo štrkodriviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 210 mm	m2	2 392,000		2 392,000			2 392,000	143	342 056,00	342 056,00	0,00
65	221	564871112	Podklad zo štrkodriviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 260 mm	m2	1 669,000		1 669,000			1 669,000	177	295 413,00	295 413,00	0,00
66	221	564871115	Podklad zo štrkodriviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 290 mm	m2	728,000		728,000			728,000	198	144 144,00	144 144,00	0,00
67	221	565151011	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.I., po zhutnení hr.70 mm	m2	2 228,000		2 228,000	183,800		2 411,800	326	726 328,00	786 246,80	59 918,80
68	221	565151021	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.II., po zhutnení hr.70 mm	m2	2 243,000		2 243,000	369,100		2 612,100	320	717 760,00	835 872,00	118 112,00
69	221	565161012	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.I., po zhutnení hr.90 mm	m2	1 521,000		1 521,000			1 521,000	410	623 610,00	623 610,00	0,00
70	221	565161022	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.II., po zhutnení hr.90 mm	m2	1 549,000		1 549,000			1 549,000	404	625 796,00	625 796,00	0,00
71	221	567135115	Podklad z prostého betónu tr. B 10 (zn. 1) hr. 200 mm	m2	699,000		699,000			699,000	511	357 189,00	357 189,00	0,00
72	221	567145114	Podklad z prostého betónu tr. B 10 (zn. 1) hr. 240 mm	m2	158,000		158,000			158,000	604	95 432,00	95 432,00	0,00
73	221	569731111	Spevnenie krajnic, komunikácií pre peších drevným kamenivom s rozprestrením a zhutnením, hr.100 mm	m2	395,000		395,000			395,000	106	41 870,00	41 870,00	0,00
74	221	569903311	Zhotovenie zemných krajnic z hornin akejkoľvek triedy so zhutnením	m3	282,000		282,000			282,000	194	54 708,00	54 708,00	0,00
75	MAT	5833126300	Kamenivo ťažené drobné 2-4 UB	m3	341,784		341,784			341,784	666	227 628,14	227 628,14	0,00
76	221	573111111	Postrek asfaltový infiltratívny s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0.60 kg/m2	m2	3 872,000		3 872,000			3 872,000	23	89 056,00	89 056,00	0,00

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera DSP	dodatok 1			dodatok 2				ceny v Sk bez DPH			
						Rozdiel výmer DVP-DSP dod.1	Výmera DVP=DSP+ dod.1	Množstvo celkom DVP-Dod.2	Nezrealizované práce - odpočet	Množstvo celkom DVP-ZoD+Dod.1+Dod.2-NP	Cena jednotková	Cena celkom DSP+Dod.1	Cena celkom s dod.2-NP	Cena celkom dod.2		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		
						dod.1	ZoD+dod.1	Dod.2	NP	ZoD+Dod.1+Dod.2-NP	13 = 8 x 12	14 = 11 x 12	15 = 9 x 12			
77	221	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m ²	m ²	15 139,000	7 649,307	22 788,307	1 031,400		23 819,707	18	410 189,53	428 754,73	18 565,20		
78	221	57713211	Betón asfaltový masť modifikovaný s rozprestrením a zhuňnením hr.40mm	m ²	7 677,000	7 649,307	15326,307		-2669,007	12 657,300	310	4 751 155,17	3 923 763,00	0,00		
79	221	577162115	Betón asfaltový po zhuňnení l.tr. hrubozrnný, modifikovaný hr.80mm	m ²	3 713,000		3 713,000	478,500		4 191,500	446	1 655 998,00	1 869 409,00	213 411,00		
80	221	591141111	Kládene diaľby z kociek z cementovej malty	m ²	843,000		843,000			843,000	433	365 019,00	365 019,00	0,00		
81	MAT	592291	Betónová diaľba zámková hr. 10 cm	m ²	859,944		859,944			859,944	495	425 672,28	425 672,28	0,00		
82	221	594511111	Diaľba z lomového kameňa z betónu tr. b7.5(zn.0)	m ²	30,000		30,000			30,000	912	27 360,00	27 360,00	0,00		
5 Komunikácie																
8 Rúrové vedenie																
83	271	871373121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300 , DN 400	m	45,000		45,000			45,000	20	900,00	900,00	0,00		
84	MAT	2861103900	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 355x 7.7x1000	kus	49,050		49,050			49,050	1454	71 318,70	71 318,70	0,00		
85	271	894411131	Zhotovenie šachty kanalizačnej z plasty	ks	3,000		3,000			3,000	9560	28 680,00	28 680,00	0,00		
86	MAT	28661	Šachta DN 500 PP	kus	3,000		3,000			3,000	10000	30 000,00	30 000,00	0,00		
87	MAT	5524214200	Poklop pre šachtu DN 500	kus	3,000		3,000			3,000	4000	12 000,00	12 000,00	0,00		
88	MAT	5524262000	Kalový kôš do šachty DN 500	kus	3,000		3,000			3,000	4500	13 500,00	13 500,00	0,00		
89	271	899204111	Osadenie poklopu vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo nad 150 kg	ks	3,000		3,000			3,000	620	1 860,00	1 860,00	0,00		
8 Rúrové vedenie																
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie																
90	MAT	4044521	Značky dopravné základného rozmeru	kus	22,000		22,000	-22,000		0,000	2786	61 292,00	0,00	-61 292,00		
5																
8																
9																
91																
91	MAT	4044566	Značky dopravné veľkorozmerové	kus	17,000		17,000	-17,000		0,000	9492	161 364,00	0,00	-161 364,00		
Sučet																
13 735 361,12																
158 256,70																
158 256,70																
564 817,20																

83	271	871373121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300 , DN 400	m	45,000		45,000			45,000	20	900,00	900,00	0,00
84	MAT	2861103900	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 355x 7.7x1000	kus	49,050		49,050			49,050	1454	71 318,70	71 318,70	0,00
85	271	894411131	Zhotovenie šachty kanalizačnej z plasty	ks	3,000		3,000			3,000	9560	28 680,00	28 680,00	0,00
86	MAT	28661	Šachta DN 500 PP	kus	3,000		3,000			3,000	10000	30 000,00	30 000,00	0,00
87	MAT	5524214200	Poklop pre šachtu DN 500	kus	3,000		3,000			3,000	4000	12 000,00	12 000,00	0,00
88	MAT	5524262000	Kalový kôš do šachty DN 500	kus	3,000		3,000			3,000	4500	13 500,00	13 500,00	0,00
89	271	899204111	Osadenie poklopu vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo nad 150 kg	ks	3,000		3,000			3,000	620	1 860,00	1 860,00	0,00
8 Rúrové vedenie														
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie														
90	MAT	4044521	Značky dopravné základného rozmeru	kus	22,000		22,000	-22,000		0,000	2786	61 292,00	0,00	-61 292,00
5														
8														
9														
91														
91	MAT	4044566	Značky dopravné veľkorozmerové	kus	17,000		17,000	-17,000		0,000	9492	161 364,00	0,00	-161 364,00
Sučet														
13 735 361,12														
158 256,70														
158 256,70														
564 817,20														

91	MAT	4044566	Značky dopravné veľkorozmerové	kus	17,000		17,000	-17,000		0,000	9492	161 364,00	0,00	-161 364,00
Sučet														
13 735 361,12														
158 256,70														
158 256,70														
564 817,20														

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	dodatok 1					dodatok 2					ceny v Sk bez DPH			
					Výmera DSP	Rozdiel výmer DVP-DSP dod.1	Výmera DVP=DSP+ dod.1	Množstvo celkom DVP-Dod.2	Nezrealizované práce - odpočet	Množstvo celkom DVP-ZoD+Dod.1+D od 2-NP	Cena jednotková	Cena celkom DSP+Dod.1	Cena celkom s dod.2-NP	Cena celkom dod.2				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15				
			"D39c 1500/1500 mm"		2,000													
			"D42 1500/350 mm"		2,000													
			"D50c 100/1500 mm"		2,000													
			"D53 1000/1050 mm"		5,000													
			"D60 1000/1500 mm"		2,000													
			Súčet		17,000													

92	901		Vodiaci prah Klemfix	M	40,000		40,000			40,000	1668	66 720,00	66 720,00	0,00
93	902		Semafor - komplet vrátane prívodu elektrickej energie	KUS	2,000		2,000			2,000	39150	78 300,00	78 300,00	0,00
94	221	912291111	Osadenie smerového kola s vykpaním, s odhadom výkopku do 3 m z plastických hmôt	ks	22,000		22,000			22,000	180	3 960,00	3 960,00	0,00
95	MAT	2868300400	PVC-U stĺpik prof priereckovy oPN07 biely	bm	22,220		22,220			22,220	216	4 799,52	4 799,52	0,00
96	221	91400	Osadenie a montáž provizórnej cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik upevnený v podkl.doske	ks	126,000		126,000			126,000	3469	437 094,00	437 094,00	0,00
			"A4b " 4		4,000									
			"A6" 1		1,000									
			"A10" 3		3,000									
			"A17" 8		8,000									
			"A25a" 3		3,000									
			"A27a" 9		9,000									
			"A34" 1		1,000									
			"A37" 2		2,000									
			"C1" 1		1,000									
			"C2" 1		1,000									
			"C5a" 2		2,000									
			"C5b" 3		3,000									
			"C5c" 1		1,000									
			"D7" 1		1,000									
			"D39b" 2		2,000									
			"E3a" 3		3,000									
			"E7" 5		5,000									
			"Z4" 76		76,000									
			Súčet		126,000									

97	221	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp.konzolu alebo objekt	ks	22,000		22,000	12,000		34,000	585	12 870,00	19 890,00	7 020,00
98	221	914002812	Osadenie a montáž veľkorozmerných zvislých dopravných značiek	ks	17,000		17,000	-2,000		15,000	1710	29 070,00	25 650,00	-3 420,00
			2+2+2+2+5+2		17,000					0,000				
99	221	914501111	Osadenie a montáž rúrkového nádstavca na stĺpik, zvislé dopravné značky	ks	49,000		49,000	-49,000		0,000	59	2 891,00	0,00	-2 891,00

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	dodatok 1				dodatok 2				ceny v Sk bez DPH			
					Výmera DSP	Rozdiel výmer DVP-DSP dod.1	Výmera DVP=DSP+ dod.1	Množstvo celkom DVP-Dod.2	Nezrealizované práce - odpočet	Množstvo celkom DVP-ZoD+Dod.1+D Dod.2	Cena jednotková	Cena celkom DSP+Dod.1	Cena celkom s dod.2-NP	Cena celkom dod.2		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		
100	MAT	5534644300	Súprava z ocelevej rúrky SL 5 H 215 cm	kus	49,490	49,490	49,490	49,490	0,000	388	19 202,12	58 149,00	0,00	-19 202,12		
101	221	915701111	Zhotovenie dočasného vodorov. značenia z náter. hmôt hr. 2,5 až 3 mm	m2	461,500	461,500	461,500	461,500	461,500	126	58 149,00	58 149,00	0,00	0,00		

" farba oranžová "

" V1a " (2100,0*0,125)

" V2a prerušovaná 0,5*0,5 m, 650,0*0,125 " 41,0

" V5a " 26,0*0,5

" V9a " 58,0 "ks"*2,5"m2"

Súčet

102	221	915709111	Priprátok k cene za reflexnú úpravu balotínovú	m2	461,500	461,500	461,500	461,500	-461,500	14	6 461,00	6 461,00	0,00	0,00
103	221	915711111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 120 mm	m	1 117,000	1 117,000	1 117,000	-1 117,000	0,000	15	16 755,00	16 755,00	0,00	-16 755,00
			"V1a"		331,000									
			"V2b"		786,000									
			Súčet		1 117,000									

104	221	915712111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	1 462,000	1 462,000	1 462,000	-1 462,000	0,000	30	43 860,00	43 860,00	0,00	-43 860,00
			"V4"		1 422,000									
			"V4"		40,000									
			Súčet		1 462,000									

105	221	915719111	Priprátok k cene za reflexnú úpravu balotínovú deliacich čiar šírky 120 mm	m	1 117,000	1 117,000	1 117,000	-1 117,000	0,000	3	3 351,00	3 351,00	0,00	-3 351,00
106	221	915719211	Priprátok k cene za reflexnú úpravu balotínovú vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	1 462,000	1 462,000	1 462,000	-1 462,000	0,000	6	8 772,00	8 772,00	0,00	-8 772,00
107	221	915721111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	141,000	141,000	141,000	-141,000	0,000	293	41 313,00	41 313,00	0,00	-41 313,00
			"V5a"		9,000									
			"V9a"		60,000									
			"V9b"		15,000									
			"V13"		57,000									
			Súčet		141,000									

108	221	915729111	Priprátok za reflexnú úpravu balotínovú stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	141,000	141,000	141,000	-141,000	0,000	14	1 974,00	1 974,00	0,00	-1 974,00
109	221	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiar, vodiace prúžky	m	2 579,000	2 579,000	2 579,000	-2 579,000	0,000	3	7 737,00	7 737,00	0,00	-7 737,00
110	221	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	141,000	141,000	141,000	-141,000	0,000	20	2 820,00	2 820,00	0,00	-2 820,00
111	221	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	461,500	461,500	461,500	-461,500	0,000	20	9 230,00	9 230,00	0,00	0,00
			" dočasné "											
			" V1a " (2100,0*0,125)		262,500									
			" V2a prerušovaná 0,5*0,5 m, 650,0*0,125 " 41,0		41,000									

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera DSP	dodatok 1			dodatok 2				ceny v Sk bez DPH					
						Rozdiel výmer DVP-DSP dod.1	Výmera DVP=DSP+ dod.1	Množstvo celkom DVP-Dod.2	Nezrealizované práce - odpočet	Množstvo celkom DVP-ZoD+Dod.1+D od.2-NP	Cena jednotková	Cena celkom DSP+Dod.1	Cena celkom s dod.2-NP	Cena celkom s dod.2				
1	2																	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15				
					13,000													
					145,000													
					461,500													
112	916301111		Vodiaci prah Klemfíx	m	83,000		83,000	-83,000		0,000	1584	131 472,00	0,00	-131 472,00				
			Vodiaci prah, rozmer 1000mm-montáž a dodávka	ks			82,00	-82,00		1392								
			Vodiaci prah koncový kus-montáž a dodávka	ks			2,00	-2,00		1414								
			Vodiaca doska Z 4e-montáž a dodávka	ks			10,00	-10,00		1450								
138	91630111-1			m	0,000		0,000	80,000		80,000	2145,81	0,00	171 664,80	171 664,80				
			Vodiaci prah, rozmer 1000mm-montáž a dodávka	ks				80		1392								
			Vodiaci prah koncový kus, rozmer 500mm-montáž a dodávka	ks				2		1414								
			Reflexný prstenec-montáž a dodávka	ks				82,00		336								
			Vodiaca doska ref. Z Z 4e, rozmer 800 mm-montáž a dodávka	ks				10,00		2048								
			LDS pásy ref. 2, 500x200mm-montáž a dodávka	ks				10,00		945								
139	MAAT 4044521-1			ks	0,00		0,000	34,00		34,000	4776,55	0,00	162 402,70	162 402,70				
			B 27a spolu s DZ 4, Fólia triedy 2, d=900, poč.nosičov 4ks(60mm)	ks				2,00										
			B 25a, Fólia triedy 2, d=900	ks				2,00										
			B 23b spolu s 6.7, Fólia triedy 2, d=900, poč.nosičov 2ks(60ks)	ks				1,00										
			E tvar, Fólia triedy 2, 750x750	ks				1,00										
			D 1b spolu s 9, Fólia triedy 2,750x750, poč.nosičov 4ks(60mm)	ks				2,00										
			E 3a, Fólia triedy 2, 750x750	ks				2,00										
			B 27a, B 25a, Fólia triedy 2, d=900, poč.nosičov 10ks(60mm)	ks				5,00										
			C 1 spolu s 13, Fólia triedy 2 d=1250, poč.nosičov 6ks(60mm)	ks				3,00										
			C 6, Fólia triedy 2, d=900	ks				3,00										
			C 5a, C 5c, Fólia triedy 2, d=900, poč.nosičov 10ks(60mm)	ks				5,00										
			C 5a, Fólia triedy 2, d=700, poč.nosičov 2ks(60mm)	ks				1,00										
			D 1a, Fólia triedy 2, 750x750, poč.nosičov 6ks(60mm)	ks				3,00										
			A 20b, Fólia triedy 2, 1250, poč.nosičov 2ks(60mm)	ks				1,00										
			A 20c spolu s 22, Fólia triedy 1, d=900, poč.nosičov 1ks(60mm)	ks				1,00										
			E 7, Fólia triedy 1, 500x150	ks				1,00										
			B 25a, Fólia triedy 1, d=700, poč.nosičov 2ks(60mm)	ks				1,00										

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera DSP	Rozdiel výmer DVP-DSP dod.1	Výmera DVP=DSP+ dod.1	Množstvo celkom DVP-Dod.2	Nezrealizované práce - odpočet	Množstvo celkom DVP-ZoD+Dod.1+Dod.2-NP	ceny v Sk bez DPH			
											Cena jednotková	Cena celkom DSP+Dod.1	Cena celkom s dod.2-NP	Cena celkom dod.2
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
						dod.1	ZoD+dod.1	Dod.2	NP	ZoD+Dod.1+Dod.2-NP		13 = 8 x 12	14 = 11 x 12	15 = 9 x 12

140	MAT	4044566-1	D60 Fólia triedy 3 - fluorescenčná ZIZ,2000 x 2500,poč.nosičov 1-4ks	kus	0,000		0,000	15,000		15,000	33072	0,00	496 082,55	496 082,55
			D37b, Fólia triedy 2 -4500x3000 , poč.nosičov 1-8ks	ks				2,00						
			D 39a, Fólia triedy 2 ,1500x330	ks				2,00						
			D 50b,c, D 53, Fólia triedy 2 ,1000x1500,poč.nosičov 12ks(60mm)	ks				1,00						
			D 35,Fólia triedy 2 , 2500x1500,poč.nosičov 1-4ks	ks				6,00						
			D 35,Fólia triedy 2 , 3000x1500,poč.nosičov 1-3ks	ks				2,00						
			D 39b,Fólia triedy 2 ,1500x330,poč.nosičov 2ks(60mm)	ks				1,00						

143		91571211-2		m2	0,00		0,00	1,00		1,000	1155,00	0,00	1 155,00	1 155,00
-----	--	------------	--	----	------	--	------	------	--	-------	---------	------	----------	----------

144		91571211-1		m2	0,00		0,00	1034,00		1 034,000	635,60	0,00	657 210,40	657 210,40
			V 1a /0,125 m/-studený plast	m2				67,5						
			V 2a/0,125x3,0x3,0/- studený plast	m2				6						
			V 2a/0,125x1,0x1,0/- studený plast	m2				85						
			V 4/ 0,250 m/-studený plast	m2				457,5						
			V 4/0,250x0,5x0,5/-studený plast	m2				7,5						
			V 9a-studený plast	m2				25,5						
			V 9b-studený plast	m2				10						
			V 13-studený plast	m2				375						

113	221	917862111	Osadenie chodník obrubníka betónového stojateho s bočnou oporou z betónu prostého	m	393,000		393,000			393,000	216	84 888,00	84 888,00	0,00
114	MAT	5921745300	Obrubník betónový ABO 2-15	kus	396,930		396,930			396,930	185	73 432,05	73 432,05	0,00
115	221	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. B12,5 (0,2*0,25*393,0)	m3	19,650		19,650			19,650	3090	60 718,50	60 718,50	0,00
										0,000				

116	221	919721211	Dlažiacne škáry vkladane v cementobet. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou	m	185,000		185,000			185,000	140	25 900,00	25 900,00	0,00
117	211	936121111	Osadenie betónového zvodidla hmotnosti jednotlivo do 2,5 t ks	ks	6,000		6,000			6,000	458	2 748,00	2 748,00	0,00

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera DSP	dodatok 1				dodatok 2				ceny v Sk bez DPH		
						Rozdiel výmer DVP-DSP dod.1	Výmera DVP=DSP+ dod.1	Množstvo celkom DVP-Dod.2	Nezrealizované práce - odpočet	Množstvo celkom DVP-ZoD+Dod.1+Dod.2-NP	Cena jednotková	Cena celkom DSP+Dod.1	Cena celkom s dod.2-NP	Cena celkom dod.2		
1	2		4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		
						dod.1	ZoD+dod.1	Dod.2	NP	ZoD+Dod.1+Dod.2-NP	13 = 8 x 12	14 = 11 x 12	15 = 9 x 12			
118	MAT	5921601500	Betónové zvodidlo výška 80mm obojstranné BZV-OZ-080 kus		6,060		6,060			6,060	9820	59 509,20		0,00		
119	221	938908411	Odstránenie dopravného značenia vodorovného dočasného m2		461,500		461,500			461,500	15	6 922,50		0,00		
120	221	938909311	Odstránenie biata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt. (331,0+786,0)*0,125+(1422,0+40,0)*0,25+141,0 " dočasné vodorovné značenie " 461,5 Súčť	m2	1 107,625		1 107,625			1 107,625	1	1 107,63		0,00		
121	013	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom -2,200 t " základy reklamného pútača " 23,0	m3	23,000		23,000		-23,000	0,000	1177	27 071,00		0,00		
122	221	96600621A	Odstránenie (demonitáž) zvislej dopravnej značky s odvozom majiteľom "A20a " 1 "A25a " 1 "A39a " 1 "A31" 1 Súčť	ks	4,000		4,000	1,000	0,000	5,000	400	1 600,00	2 000,00	400,00		
123	221	96600621Z	Odstránenie (demonitáž) reklamného pútača s odvozom majiteľovi	ks	1,000		1,000		-1,000	0,000	2500	2 500,00		0,00		
124	221	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km 428,498+57,081+593,550+115,972+263,6+17,625+16,875+50,6	t	1 543,801		1 543,801			1 543,801	72	111 153,67	111 153,67		0,00	
125	221	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km " odvoz na recykláciu " (428,498+57,081)*25 " odvoz na skládku " (593,550+115,972+16,875)*25+50,6*25 Súčť	t	31 564,400		31 564,400		-31 564,400	0,000	0	0,00	0,00		0,00	
126	221	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	1 573,801		1 573,801			1 573,801	49	77 116,25	77 116,25		0,00	
127	221	97908P	Poplatok za skládku vyburaného materiálu	t	776,997		776,997		-412,576	364,421	120	93 239,64	43 730,52		0,00	
128	221	97908R	Recyklácia asfaltov 428,498+57,081 Súčť	t	485,579		485,579		-121,158	364,421	50	24 278,95	18 221,05		0,00	
9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie									1 861 642,03	2 750 525,34	989 712,33		
99			Presun hmôt HSV													
129	221	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytým z kameniva (8222,8225) akékoľvek dlžky objektu	t	16 040,299		16 040,299			16 040,299	5	80 201,49	80 201,49		0,00	
99			Presun hmôt HSV									20 171 823,46	21 576 460,33	2 420 755,36		
			HSV Celkom													

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	dodatok 1				dodatok 2				ceny v Sk bez DPH		
				MJ	Výmera DSP	Rozdiel výmer DVP-DSP dod.1	Výmera DVP=DSP+ dod.1	Množstvo celkom DVP-Dod.2	Nezrealizované práce - odpočet	Množstvo celkom DVP-ZoD+Dod.1+Dod.2-NP	Cena jednotková	Cena celkom DSP+Dod.1	Cena celkom s dod.2-NP	Cena celkom dod.2
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
						dod.1	ZoD+dod.1	Dod.2	NP	ZoD+Dod.1+Dod.2-NP		13 = 8 x 12	14 = 11 x 12	15 = 9 x 12

Práce a dodávky PSV

767 Konštrukcie doplnkové kovové

130	76792		Demontáž prístrešok SAD rozmer 3000/2000 s odvozom do zberných surovín		2,000		2,000			2,000	13566	27 172,00	27 172,00	0,00
-----	-------	--	--	--	-------	--	-------	--	--	-------	-------	-----------	-----------	------

767 Konštrukcie doplnkové kovové

PSV Celkom

Práce a dodávky Ostatné

Ostatné práce

131	001	OST-001	Zriadenie, prevádzka a odstránenie staveniska zhotoviteľa	kpl	1,000		1,000		-1,000	0,000	0	0,00	0,00	0,00
132	001	OST-002	Zriadenie, prevádzka a odstránenie staveniska pre stavebný dozor obstarávateľa	kpl	1,000		1,000		-1,000	0,000	0	0,00	0,00	0,00
133	001	OST-003	Zabezpečenie vyčistenia inžinierskych sietí	kpl	1,000		1,000		-1,000	0,000	0	0,00	0,00	0,00
134	001	OST-004	Poistenie stavby počas výstavby	kpl	1,000		1,000		-1,000	0,000	0	0,00	0,00	0,00
135	001	OST-005	Vypracovanie realizačnej dokumentácie	kpl	1,000		1,000		-1,000	0,000	0	0,00	0,00	0,00
136	001	OST-006	Vypracovanie dokumentácie skutočného vyhotovenia stavby	kpl	1,000		1,000		-1,000	0,000	0	0,00	0,00	0,00

O01

Ostatné práce

Ostatné Celkom

Celkom

												27 172,00	27 172,00	0,00
												27 172,00	27 172,00	0,00
												20 198 995,46	21 603 632,33	2 420 755,36

Zadanie s výkazom výmer-Dodatok č.2

Stavba : Dopravné napojenie priemyselnej zóny Martin-Sučany na cestu I/18

Objekt : SO002 Obslužné komunikácie

Časť:

Objednávatel SSC IVSC, Žilina

Zhotoviteľ : Doprastav, a.s., Závod Žilina

Projektant : PROMT Martin

Spracoval : Ing. Rovňanik, Ing. Vilimová

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	dodatok 1			dodatok 2			ceny v Sk bez DPH			
					Výmera DSP	Rozdiel výmer DSP dod.1	Výmera DVP=DSP+do d.1	Množstvo celkom DVP-Dod.2	Nezrealizované práce - odpočet	Množstvo celkom DVP-ZoD+Dod.1+Dod.2-NP	Cena jednotková	Cena celkom DSP+Dod.1	Cena celkom s dod.2-NP	Cena celkom dod.2
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10,000	11,000	12	13	14	15
						dod.1	ZoD+dod.1	Dod.2	NP	ZoD+Dod.1+Dod.2-NP				

Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1	231	111104211	Pokosenie parkového trávniká s odvozom do 20 km a so zložením v rovne alebo na svahu do 1:5	m2	2 304,000		2 304,000			2 304,000	2	4 608,00	4 608,00	0,00
			768,0*3		2 304,000		2 304,000							
2	001	112201101	Odstránenie krovín a stromov s koreňom do 1000 m2	m2	30,000		30,000			30,000	29	870,00	870,00	0,00
3	001	112101102	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 500 mm,motorovou pilou ks	ks	1,000		1,000			1,000	221	221,00	221,00	0,00
4	001	112201102	Odstránenie prívov na vzdial. 50 m priemeru nad 300 do 500 mm ks	ks	1,000		1,000			1,000	458	458,00	458,00	0,00
5	001	112201202	Odreziatie prívov s odpratáním na vzdialenosť 50 m,priemer nad 300 do 500 mm ks	ks	1,000		1,000			1,000	378	378,00	378,00	0,00
6	221	113107222	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm 0,235t m2	m2	675,000		675,000			675,000	27	18 225,00	18 225,00	0,00
7	221	113107231	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t m2	m2	697,000		697,000			697,000	96	66 912,00	66 912,00	0,00
8	221	113107243	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového nad 200 m2,hr.nad 100 do 150 mm 0,316 t m2	m2	657,000		657,000			657,000	55	36 135,00	36 135,00	0,00
9	221	113151213	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním,nad 500 m2,pruh nad 750 mm,hr.40 mm m2	m2	642,000		642,000			642,000	30	19 260,00	19 260,00	0,00
10	001	121101102	Odstránenie ornice s vodorovným premiestnením na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m (1898,0*0,2) m3	m3	379,600		379,600			379,600	40	15 184,00	15 184,00	0,00
					379,600		379,600							
11	001	122202202	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty a letiská v hornine nad 100 do 1000 m3 357,0*701,0*(1305,0*0,15)+12,0	m3	1 265,750		1 265,750	280,00		1 545,750	49	62 021,75	75 741,75	13 720,00
					1 265,750		1 265,750							
12	001	122202209	Priplatok za lepiťosť horniny 3	m3	379,725		379,725	84,00		463,725	13	4 938,43	6 028,43	1 092,00
13	001	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3 (0,8*1,6*35,0)	m3	44,800		44,800			44,800	299	13 395,20	13 395,20	0,00
					44,800		44,800							
14	001	132201209	Priplatok k cenám za lepiťosť horniny 3	m3	13,440		13,440			13,440	19	255,36	255,36	0,00
15	001	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	m3	1 626,200		1 626,200	280,00		1 906,200	18	29 271,60	34 311,60	5 040,00

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	dodatok 1			dodatok 2				ceny v Sk bez DPH		
					Výmera DSP	Rozdiel výmer DSP dod.1	Výmera DVP=DSP+do d.1	Množstvo celkom DVP-Dod.2	Nezrealizované práce - odpočet	Množstvo celkom DVP-ZoD+Dod.1+D od.2-NP	Cena jednotková	Cena celkom DSP+Dod.1	Cena celkom s dod.2-NP	Cena celkom dod.2
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10,000	11,000	12	13	14	15
" odhumusovanie a zahumusovanie " (1898,0*0,2)+(768,0*0,2)														
" odkopávky " 357,0+701,0														
" z rýhy " 23,0														
" hospodársky zjazd " 12														
Sučet														
16	001	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	366,750		366,750			366,750	88	32 274,00	32 274,00	0,00
(1305,0*0,15)+(30,0*0,2)														
" prebytočný humus " (825,0*0,2)														
Sučet														
17	001	162701109	Priplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	1 356,750		1 356,750		-1 356,750	0,000	0	0,00	0,00	0,00
(1305,0*0,15)+(30,0*0,2)														
" prebytočný humus " (825,0*0,2)*7														
Sučet														
18	001	167101102	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 m3	m3	698,200		698,200	280,00		978,200	49	34 211,80	47 931,80	13 720,00
(1898,0*0,2)+(768,0*0,2)+(825,0*0,2)														
19	001	171101111	Uloženie sypaniny nesúdržnej horniny v aktívnej zóne	m3	524,000		524,000	273,38		797,382	63	33 012,00	50 235,07	17 223,07
512,0+12,0														
20	MAT	583315	Kamenivo ťažené drobné predhrvené	m3	635,088		635,088	331,34		966,428	442	280 708,90	427 161,18	146 452,28
21	001	17120	Poplatok za skládku zeminy	m3	261,000		261,000			261,000	240	62 640,00	62 640,00	0,00
(1305,0*0,2)														
22	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky	m3	261,000		261,000			261,000	27	7 047,00	7 047,00	0,00
23	001	174101101	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov v týchto výkopkách	m3	22,000		22,000			22,000	80	1 760,00	1 760,00	0,00
24	001	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny	m3	23,000		23,000			23,000	281	6 463,00	6 463,00	0,00
25	MAT	583334	Kamenivo ťažené hrubé 16-32 B	m3	27,600		27,600			27,600	490	13 524,00	13 524,00	0,00
26	231	180402112	Založenie trávniky parkového výševom na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	768,000		768,000			768,000	14	10 752,00	10 752,00	0,00
27	MAT	0057211200	Trávové semeno parková zmes	kg	23,730		23,730			23,730	149	3 535,77	3 535,77	0,00
28	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	1 678,000		1 678,000			1 678,000	13	21 814,00	21 814,00	0,00
29	001	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	768,000		768,000			768,000	42	32 256,00	32 256,00	0,00
328,0+440,0														
30	001	182301123	Rozpreštie ornice na svahu so sklonom nad 1:5 plocha do 500 m2 hr. nad 150 do 200 mm	m2	768,000		768,000			768,000	40	30 720,00	30 720,00	0,00
31	231	183403115	Obrobenie pôdy kultivátoraním na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	768,000		768,000			768,000	3	2 304,00	2 304,00	0,00
32	231	183403161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	768,000		768,000			768,000	1	768,00	768,00	0,00
33	231	183403213	Obrobenie pôdy frézovaním na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	768,000		768,000			768,000	5	3 840,00	3 840,00	0,00
34	231	183403252	Obrobenie pôdy bránením na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	768,000		768,000			768,000	3	2 304,00	2 304,00	0,00

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	dodatok 1			dodatok 2			ceny v Sk bez DPH			
					Výmera DSP	Výmera DVP DSP dod.1	Výmera DVP=DSP+dod.1	Množstvo celkom DVP-Dod.2	Nezrealizované práce - odpočet	Množstvo celkom DVP-ZoD+Dod.1+Dod.2-NP	Cena jednotková	Cena celkom DSP+Dod.1	Cena celkom s dod.2-NP	Cena celkom dod.2
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10,000	11,000	12	13	14	15
35	231	184802211	Chemické odbúrnanie pôdy na svahu nad 1:5 do 1:2 postrekom naširoko	m2	768,000		768,000			768,000	2	1 536,00	1 536,00	0,00
36	231	184802613	Chemické odbúrnanie po založení kultúry v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom hniezdovo	m2	768,000		768,000			768,000	3	2 304,00	2 304,00	0,00
37	231	184802621	Chemické odbúrnanie po založení kultúry v rovine alebo na svahu nad 1:5 do 1:2 postrekom naširoko	m2	768,000		768,000			768,000	2	1 536,00	1 536,00	0,00
38	231	185802123	Hnojenie pôdy na svahu nad 1:5 do 1:2 umelým hnojivom naširoko	t	0,030	0,030	0,030			0,030	7232	216,96	216,96	0,00
39	MAT	2519115500	Hnojivo priemyslové, balené	t	0,031	0,031	0,031			0,031	2200	68,20	68,20	0,00
40	231	185804312	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivu nad 20 m2	m3	460,800	460,800	460,800			460,800	61	28 108,80	28 108,80	0,00
			(768,0*0,2)*3		460,800									
41	MAT	0821131000	Voda pitná pre priemysel a služby	m3	465,408	465,408	465,408			465,408	8	3 723,26	3 723,26	0,00
			1 Zemné práce									899 559,03	1 086 806,37	197 247,35
			2 Zakladanie											
42	001	215901101	Zhutnenie podlažia z rastlej horniny 1 až 4 pod násky, z hor. súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	1 678,000		1 678,000			1 678,000	8	13 424,00	13 424,00	0,00
43	002	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1:5, šírky od 0 do 3 m	m2	1 929,000		1 929,000			1 929,000	15	28 935,00	28 935,00	0,00
			1864,0*+65,0		1 929,000									
44	MAT	693665	Geotextílie separačné	m2	1 901,280	1 901,280	1 901,280			1 901,280	13	24 716,64	24 716,64	0,00
			1864,0*1,02		1 901,280									
45	MAT	693666	Výztužné geotextílie	m2	66,300	66,300	66,300	-66,300		0,000	117	7 757,10	0,00	-7 757,10
			65,0*1,02		66,300									
			2 Zakladanie									74 832,74	67 075,64	-7 757,10
			4 Vodorovné konštrukcie											
46	221	451317777	Podklad pod dlažbu vodorovne alebo v sklone do 1:5 hr. 50-100mm z bet. tr. B15	m2	22,000	22,000	22,000			22,000	213	4 686,00	4 686,00	0,00
			20,0*+2,0		22,000									
47	221	451319777	Pripl. z k.d. 10 mm hr. podkladu nad 100 mm z bet. prostého tr. B15	m2	210,000	210,000	210,000			210,000	27	5 670,00	5 670,00	0,00
			20,0*10+2,0*5		210,000									
			4 Vodorovné konštrukcie									10 356,00	10 356,00	0,00
			5 Komunikácie											
48	221	561252511	Podklad zo zeminy stabilizovanej cementom S II z mat. nakupovaného hr 15cm	m2	1 634,000	1 634,000	1 634,000	229,500		1 863,500	297	387 258,00	441 649,50	54 391,50
49	MAT	5833720	Štrkopiesok 0-32	m3	297,061	297,061	297,061	-297,061		0,000	0	0,00	0,00	0,00
			1634,0*0,15*1,20*1,01		297,061									
			Sučet		297,061									
50	221	564851111	Podklad zo štrkdrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 150 mm	m2	16,000	16,000	16,000			16,000	104	1 664,00	1 664,00	0,00

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	dodatok 1			dodatok 2				ceny v Sk bez DPH		
					Výmera DSP	Rozdiel výmer DSP dod.1	Výmera DVP=DSP+dod.1	Množstvo celkom DVP-Dod.2	Nezrealizované práce - odpočet	Množstvo celkom DVP-ZoD+Dod.1+Dod.2-NP	Cena jednotková	Cena celkom DSP+Dod.1	Cena celkom s dod.2-NP	Cena celkom dod.2
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10,000	11,000	12	13	14	15
51	221	564851113	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 170 mm	m2	1 678,000		1 678,000	Dod.2	NP	ZoD+Dod.1+Dod.2-NP	117	196 326,00	196 326,00	0,00
52	221	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 200 mm	m2	3 504,000		3 504,000			3 504,000	137	480 048,00	480 048,00	0,00
			1752,0*2		3 504,000									
53	221	564861113	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 220 mm	m2	130,000		130,000			130,000	150	19 500,00	19 500,00	0,00
54	221	565151011	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr. l. po zhutnení hr. 70 mm	m2	1 622,000		1 622,000			1 622,000	326	528 772,00	528 772,00	0,00
			1606,0+16,0		1 622,000									
55	221	565151021	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr. l. po zhutnení hr. 70 mm	m2	1 620,000		1 620,000			1 620,000	320	518 400,00	518 400,00	0,00
56	221	567135115	Podklad z prostého betónu tr. B 10 (zn. 1) hr. 200 mm	m2	121,000		121,000			121,000	511	61 831,00	61 831,00	0,00
57	221	569731111	Spevnenie krajnic, komunikácií pre peších drveným kamenivom s rozprestrením a zhutnením, hr. 100 mm	m2	208,000		208,000			208,000	106	22 048,00	22 048,00	0,00
58	221	569903311	Zhotovenie zemných krajnic z hornin akejkoľvek triedy so zhutnením	m3	192,000		192,000			192,000	194	37 248,00	37 248,00	0,00
59	MAT	5833126300	Kamenivo ťažené drobné 2-4 UB	m3	232,704		232,704			232,704	666	154 980,86	154 980,86	0,00
60	221	573111111	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0.60 kg/m2	m2	1 620,000		1 620,000			1 620,000	23	37 260,00	37 260,00	0,00
61	221	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	4 772,000		4 772,000			4 772,000	18	85 896,00	85 896,00	0,00
62	221	577132111	Betón asfaltový mastix modifikovaný s rozprestrením a zhutnením hr. 40mm	m2	1 574,000		1 574,000			1 574,000	310	487 940,00	487 940,00	0,00
63	221	577162115	Betón asfaltový po zhutnení l. tr. hrubozrnný, modifikovaný hr. 80mm	m2	1 592,000		1 592,000			1 592,000	446	710 032,00	710 032,00	0,00
64	221	591141111	Kladenie dlažby z kociek z cementovej malty	m2	113,000		113,000			113,000	433	48 929,00	48 929,00	0,00
65	MAT	592291	Betónová dlažba zámková hr. 10 cm	m2	114,130		114,130			114,130	495	56 494,35	56 494,35	0,00
66	221	594511111	Dlažba z lomového kameňa z betónu tr. b7,5(zn.0)	m2	20,000		20,000			20,000	912	18 240,00	18 240,00	0,00
			5 Komunikácie									3 852 887,21	3 907 258,71	54 391,50
			8 Rúrové vedenie											
67	271	871373121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300 , DN 400	m	35,000		35,000			35,000	20	700,00	700,00	0,00
68	MAT	2861103900	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 355x 7.7x1000	kus	38,150		38,150			38,150	1454	55 470,10	55 470,10	0,00
69	271	894411131	Zhotovenie šachty kanalizačnej z plasty	ks	2,000		2,000			2,000	9560	19 120,00	19 120,00	0,00
70	MAT	28661	Šachta DN 500 PP	kus	2,000		2,000			2,000	10000	20 000,00	20 000,00	0,00
71	MAT	5524214200	Poklop pre šachtu DN 500	kus	2,000		2,000			2,000	4000	8 000,00	8 000,00	0,00
72	MAT	5524262000	Kalový koš do šachty DN 500	kus	2,000		2,000			2,000	4500	9 000,00	9 000,00	0,00
73	271	899204111	Osadenie poklopu vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo nad 150 kg	ks	2,000		2,000			2,000	620	1 240,00	1 240,00	0,00
			8 Rúrové vedenie									113 530,10	113 530,10	0,00
			9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie											

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera DSP	dodatok 1		dodatok 2				ceny v Sk bez DPH			
						Rozdiel výmer DSP dod.1	Výmera DVP=DSP+do d.1	Množstvo celkom DVP-Dod.2	Nezrealizované práce - odpočet	Množstvo celkom DVP-ZoD+Dod.1+Dod.2-NP	Cena jednotková	Cena celkom DSP+Dod.1	Cena celkom s dod.2-NP	Cena celkom dod.2	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10,000	11,000	12	13	14	15	
74	221	912291111	Osadenie smerového kola s vykpaním, s odhadom výkoppku do 3 m z plastických hmôt	ks	8,000		8,000					1 440,00	1 440,00	0,00	
75	MAT	2866300400	PVC-U stĺpik prof prierečkovy oPN07 biely	bm	8,080		8,080			8,000	180	1 745,28	1 745,28	0,00	
76	221	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	9,000		9,000	1,00		10,000	522	4 698,00	5 220,00	522,00	
77	MAT	4044521	Značky dopravné základného rozmeru	kus	9,000		9,000	-9,00		0,000	1668	15 012,00	0,00	-15 012,00	
			"A20a"		1,000										
			"A27a"		1,000										
			"C1"		1,000										
			"C5a"		1,000										
			"C6"		1,000										
			"D1"		1,000										
			"D6a"		2,000										
			"D14"		1,000										
			Súčet		9,000		2,000	-2,00		0,000	15980	31 960,00	0,00	-31 960,00	
78	MAT	4044566a	Značky dopravné veľkorozmerové	kus	2,000		2,000								
			"D35 1300/1500 mm"		1,000										
			"D37c 1600/2700 mm"		1,000										
			Súčet		2,000										
79	221	914002812a	Osadenie a montáž veľkorozmerých zvislých dopravných značiek	ks	2,000		2,000	-1,00		1,000	2561	5 122,00	2 561,00	-2 561,00	
80	221	914501111	Osadenie a montáž rúrkového nádstavca na stĺpik, zvislé dopravné značky	ks	13,000		13,000	-13,00		0,000	59	767,00	0,00	-767,00	
81	MAT	5534644300a	Stĺpik z ocelevej rúrky SL 5 H 215 cm	kus	13,130		13,130	-13,13		0,000	389	5 107,57	0,00	-5 107,57	
82	221	915711111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 120 mm	m	247,000		247,000	-247,00		0,000	15	3 705,00	0,00	-3 705,00	
			"V1a"		119,0										
			"V11"		128,0										
			Súčet		247,000		457,000	-457,00		0,000	30	13 710,00	0,00	-13 710,00	
83	221	915712111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	457,000		457,000	-457,00		0,000					
			"V4"		357,0										
			"V4"		100,0										
			Súčet		457,000										
84	221	915719111	Priplatok k cene za reflexnú úpravu balotínovej deliacich čiar šírky 120 mm	m	247,000		247,000	-247,00		0,000	3	741,00	0,00	-741,00	
85	221	915719211	Priplatok k cene za reflexnú úpravu balotínovej vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	457,000		457,000	-457,00		0,000	6	2 742,00	0,00	-2 742,00	
86	221	915721111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	31,000		31,000	-31,00		0,000	293	9 083,00	0,00	-9 083,00	
			"V5a"		3,0										

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera DSP	dodatok 1		dodatok 2				cený v Sk bez DPH		
						Rozdiel výmer DVP DSP dod.1	Výmera DVP=DSP+do d.1	Množstvo celkom DVP-Dod.2	Nezrealizované práce - odpočet	Množstvo celkom DVP-ZoD+Dod.1+D od.2-NP	Cena jednotková	Cena celkom DSP+Dod.1	Cena celkom s dod.2-NP	Cena celkom dod.2
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10,000	11,000	12	13	14	15
						dod.1	ZoD+dod.1	Dod.2	NP	ZoD+Dod.1+Dod.2-NP				
			"V9a"		6,000									
			"V13"		8,000									
			"V14"		14,000									
			Súčet		31,000									

87	221	915729111	Príplatok za reflexnú úpravu balotínových stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	31,000		31,000	-31,00		0,000	14	434,00	0,00	-434,00
88	221	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiar, vodiace pružky	m	704,000		704,000	-704,00		0,000	3	2 112,00	0,00	-2 112,00
			247,0+457,0		704,000									

89	221	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	31,000		31,000	-31,00		0,000	20	620,00	0,00	-620,00
117	MAT	4044521-1	Zvislé dopravné značenie-prípočet	ks	0,00		0,000	10,00		10,000	2032,60	0,00	20 326,00	20 326,00

			B 27a spolu s 2.Fólia triedy 1, d=700, počet nosičov 1ks (60 mm)		0,00									
			A 11, Fólia triedy 1, d=900		0,00									
			D 14, Fólia triedy 1, 500x700, počet nosičov 1ks (60 mm)		0,00									
			D 6a, Fólia triedy 1, 500x700, počet nosičov 1ks (60 mm)		0,00									
			D 1a spolu s 6, Fólia triedy 1, d=500, počet nosičov 2ks (60 mm)		0,00									
			E 2b, Fólia triedy 1, d=500		0,00									
			B 27a, Fólia triedy 1, d=700, počet nosičov 2ks (60 mm)		0,00									

118	MAT	4044566-1	D37b, Fólia triedy 2, 3500x2500, počet nosičov 1-3ks (60 mm)	kus	0,000		0,000	1,00		1,000	66725	0,00	66 724,70	66 724,70
119		91571211-1	V 1a /0,125 m/-studený plast	m2	0,00		0,00	115,00		115,000	635,60	0,00	73 094,00	73 094,00
			V6/-studený plast	m2				20						
			V 11/-studený plast	m2				12						
			V 4/ 0,250 m/-studený plast	m2				22						
			V 4/0,250x0,5x0,5/-studený plast	m2				42,5						
			V 9a/-studený plast	m2				14						
				m2				4,5						

90	221	917862111	Osadenie chodník, obrubníka betónového stojatejšo s bočnou oporou z betónu prostého	m	72,000		72,000			72,000	216	15 552,00	15 552,00	0,00
91	MAT	5921745300	Obrubník betónový ABO 2-15	kus	72,720		72,720			72,720	185	13 453,20	13 453,20	0,00
92	221	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. B12,5	m3	3,600		3,600			3,600	3090	11 124,00	11 124,00	0,00
			(0,2*0,25*72,0)											

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	dodatok 1			dodatok 2				ceny v Sk bez DPH		
					Rozdiel výmer DVP DSP dod.1	Výmera DSP	Výmera DVP=DSP+do d.1	Množstvo celkom DVP-Dod.2	Nezrealizované práce - odpočet	Množstvo celkom DVP-ZoD+Dod.1+D od.2-NP	Cena jednotková	Cena celkom DSP+Dod.1	Cena celkom s dod.2-NP	Cena celkom dod.2
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10,000	11,000	12	13	14	15
						dod.1	ZoD+dod.1	Dod.2	NP	ZoD+Dod.1+Dod.2-NP				
108	76793		Odstánenie, premiestnenie a osadenie zábran vstupu na pozemok	kus	1,000		1,000		-1,000	0,000	8000	8 000,00	0,00	0,00
109	76794		Odstánenie, premiestnenie informačnej tabuľky	kus	1,000		1,000		-1,000	0,000	1200	1 200,00	0,00	0,00
767														
Konštrukcie doplnkové kovové														
PSV Celkom														
Práce a dodávky Ostatné														
Ostatné práce														

001	110	001	OST-001	Zriadenie, prevádzka a odstránenie staveniska zhotoviteľa	kpl	1,000	1,000		-1,000	0,000	0	0,00	0,00	0,00
	111	001	OST-002	Zriadenie, prevádzka a odstránenie staveniska pre stavebný dozor obstarávateľa	kpl	1,000	1,000		-1,000	0,000	0	0,00	0,00	0,00
	112	001	OST-003	Zabezpečenie vytyčenia inžinierskych sietí	kpl	1,000	1,000		-1,000	0,000	0	0,00	0,00	0,00
	113	001	OST-004	Poistenie stavby počas výstavby	kpl	1,000	1,000		-1,000	0,000	0	0,00	0,00	0,00
	114	001	OST-005	Vypracovanie realizačnej dokumentácie	kpl	1,000	1,000		-1,000	0,000	0	0,00	0,00	0,00
	115	001	OST-006	Vypracovanie dokumentácie skutočného vyhotovenia stavby	kpl	1,000	1,000		-1,000	0,000	0	0,00	0,00	0,00
001														
Ostatné práce														
Ostatné Celkom														
Celkom														
												5 361 528,15	5 633 351,86	315 993,86

Zadanie s výkazom výmer-Dodatok č.2

Stavba : Dopravné napojenie priemyselnej zóny Martin-Sučany na cestu I/18

Objekt : SO003 Verejné osvetlenie

Časť:

Objednávateľ : SSC IVSC, Žilina

Zhotoviteľ : Doprastav, a.s., Závod Žilina

Projektant : PROMT Martin

Spracoval : Ing. Rovňaník, Ing. Vilimová

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera DSP	dodatok 1			dodatok 2			ceny v Sk bez DPH			
						Rozdiel výmer DVP-DSP dod.1	Výmera DVP=DSP+dod.1	Množstvo celkom DVP-Dod.2	Množstvo celkom DVP-ZoD+Dod.1+D od.2	Cena jednotková	Cena celkom DSP+Dod.1	Cena celkom s dod.2	Cena celkom dod.2		
1	2	3	4	5	6	dod.1	ZoD+dod.1	Dod.2	ZoD+Dod.1+D od.2	11	12	13	14		

Práce a dodávky HSV

OST

1	HZS	HZS-001	Revízie	hod	42,000		42,000		42,000	440	18 480,00	18 480,00	0,00
2	HZS	HZS-003	Práca moniera pri zapojení do siete	hod	16,000		16,000		16,000	308	4 928,00	4 928,00	0,00
3	HZS	HZS-004	Nešpecifikované práce	hod	16,000		16,000		16,000	211	3 376,00	3 376,00	0,00
4	HZS	HZS-005	Priprava ku komplexnému vyskúšanju	hod	8,000		8,000		8,000	246	1 968,00	1 968,00	0,00
5	HZS	HZS-006	Kompletné vyskúšanie	hod	8,000		8,000		8,000	211	1 688,00	1 688,00	0,00
OST										30 440,00	30 440,00	30 440,00	0,00
Ostatné										30 440,00	30 440,00	30 440,00	0,00

HSV Celkom

Práce a dodávky M

21-M

21-M		Elektromontáže											
6	921	210010036	Rúrka elektroinšt. ohybná kovová, "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou typ 2448, 48 mm	m	104,000		104,000		104,000	21	2 184,00	2 184,00	0,00
7	345	3450716300	Trubka kopex 3348	m	109,200		109,200		109,200	122	13 322,40	13 322,40	0,00
8	921	210100251	Ukončenie celoplastových káblov zmrzať. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm ²	ks	3,000		3,000		3,000	64	192,00	192,00	0,00
9	283	2830165500	Zmršťovacia káblová koncovka 4 x 6 - 4 x 25 mm ² typ: VE3512	kus	3,000		3,000		3,000	180	540,00	540,00	0,00
10	921	210100254	Ukončenie celoplastových káblov zmrzať. záklopkou alebo páskou do 4 x 95 mm ²	ks	1,000		1,000		1,000	294	294,00	294,00	0,00
11	283	2830166500	Zmršťovacie káblová koncovka 4 x 70 - 4 x 120 mm ² typ: VE5527	kus	1,000		1,000		1,000	312	312,00	312,00	0,00
12	921	210192102	Rozvodnica pre sieť verejného osvetlenia bez zapojenia PRVO1	ks	1,000		1,000		1,000	165	165,00	165,00	0,00
13	357	3570112400	Rozvázač PRVO1	ks	1,000		1,000		1,000	22528	22 528,00	22 528,00	0,00
14	921	210202010	Svietidlo výbojkové - 100 W, SHC ra menné	ks	8,000		8,000		8,000	202	1 616,00	1 616,00	0,00
15	348	3480104800	Sviet 100W	ks	8,000		8,000		8,000	2226	17 808,00	17 808,00	0,00
16	347	3470350660	Svetelné zdroje výbojka sodíková 100W	Kus	8,000		8,000		8,000	238	1 904,00	1 904,00	0,00
17	921	210202011	Svietidlo výbojkové - typ 444 23 15 - 150 W, SHC na výložník	ks	25,000		25,000		25,000	316	7 900,00	7 900,00	0,00
18	347	3470413000	Výbojka SHC 150W	ks	25,000		25,000		25,000	263	6 575,00	6 575,00	0,00
19	348	3480148800	Svietidlo 4442315	ks	25,000		25,000		25,000	2869	71 725,00	71 725,00	0,00
20	921	210204011	Osvetľovaci stožiar - oceľový do dĺžky 12 m	ks	26,000		26,000		26,000	1734	45 084,00	45 084,00	0,00

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	dodatok 1			dodatok 2			ceny v Sk bez DPH			
					Výmera DSP	Rozdiel výmer DSP dod.1	Výmera DVP=DSP+dod.1	Množstvo celkom DVP-Dod.2	Množstvo celkom DVP-ZoD+Dod.1+D od.2	Cena jednotková	Cena celkom DSP+Dod.1	Cena celkom s dod.2	Cena celkom dod.2	
1	2	3	4	5	6	6	6	6	6	6	11	12	13	14
21	316	3160105500	Stožiar OSUD 10	ks	26,000	26,000	26,000	26,000	26,000	18744	487 344,00	487 344,00	487 344,00	0,00
22	921	210204103	Výložník ocelový jednoramenný - do hmotn. 35 kg	ks	22,000	22,000	22,000	22,000	22,000	810	17 820,00	17 820,00	17 820,00	0,00
23	316	3160306900	Výložník VUD 15A zink.	ks	22,000	22,000	22,000	22,000	22,000	2138	47 036,00	47 036,00	47 036,00	0,00
24	921	210204107	Výložník ocelový trojramenný - do hmotn.70kg	ks	4,000	4,000	4,000	4,000	4,000	823	3 292,00	3 292,00	3 292,00	0,00
25	316	3160307100	Výložník VUD 15D	ks	4,000	4,000	4,000	4,000	4,000	2754	11 016,00	11 016,00	11 016,00	0,00
26	921	210204201	Elektrovýstroj stožiara pre 1 okruh	ks	22,000	22,000	22,000	22,000	22,000	290	6 380,00	6 380,00	6 380,00	0,00
27	357	3570232400	Poisťková stožiarová rozvodnica PSR 16-1	Kus	22,000	22,000	22,000	22,000	22,000	656	14 432,00	14 432,00	14 432,00	0,00
28	921	210204203	Elektrovýstroj stožiara 3 okruhy	ks	4,000	4,000	4,000	4,000	4,000	327	1 308,00	1 308,00	1 308,00	0,00
29	345	3450662100	Svorkovnica PSR 16-3	ks	4,000	4,000	4,000	4,000	4,000	726	2 904,00	2 904,00	2 904,00	0,00
30	921	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	1 500,000	1 500,000	1 500,000	1 500,000	1 500,000	17	25 500,00	25 500,00	25 500,00	0,00
31	354	3540406500	HR-Svorka SR 02	ks	315,000	315,000	315,000	315,000	315,000	19	5 985,00	5 985,00	5 985,00	0,00
32	354	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	1 483,650	1 483,650	1 483,650	1 483,650	1 483,650	33	48 960,45	48 960,45	48 960,45	0,00
33	921	210220362	Uzemňovacia doska (ZD 01) 2000x250 mm včít. príslušenstva	ks	6,000	6,000	6,000	6,000	6,000	345	2 070,00	2 070,00	2 070,00	0,00
34	354	3544205000	Doska uzemňovacia ZD 01 B Stavnicia	Kus	6,000	6,000	6,000	6,000	6,000	871	5 226,00	5 226,00	5 226,00	0,00
35	921	210810053	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x10	m	1 600,000	1 600,000	1 600,000	1 600,000	1 600,000	23	36 800,00	36 800,00	58 955,90	22 156,90
36	341	3410108000	Kábel silový medený CYKY 4Bx10	m	1 680,000	1 680,000	1 680,000	1 680,000	1 680,000	129	216 720,00	216 720,00	303 854,99	87 134,99
69	MAT	3410108001		m	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	20,8	0,00	0,00	6 988,80	6 988,80
37	921	210901073	Silový kábel 750-1000 V (v mm2) voľne uložený "Solidal" AYKY 1 KV 4x70	m	150,000	150,000	150,000	150,000	150,000	23	3 450,00	3 450,00	1 659,45	-1 790,55
38	341	3410206300	Kábel silový hliníkový AYKY 4Bx70	m	157,500	157,500	157,500	157,500	157,500	140	22 050,00	22 050,00	10 606,40	-11 443,60
39	921	210950201	Príplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 0.75 kg	m	103,000	103,000	103,000	103,000	103,000	4	412,00	412,00	412,00	0,00
21-M Elektromontáže														
46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach														
40	946	460010022	Vytýčenie trasy kábelového vedenia, pozdĺž cesty	km	1,600	1,600	1,600	1,600	1,600	849	1 358,40	1 358,40	1 358,40	0,00
41	246	2462061900	Email olejový vonkajší červený Emolex O 2117	kg	0,800	0,800	0,800	0,800	0,800	100	80,00	80,00	80,00	0,00
42	583	5839500600	Značka meračská povrch m 1/1	Kus	16,000	16,000	16,000	16,000	16,000	304	4 864,00	4 864,00	4 864,00	0,00
43	946	460030006	Sňatie ornice ručne s odhod. do 3m alebo nalož. na dopr. prost. zemina tr. 2 vrstva do 15 cm	m3	25,000	25,000	25,000	25,000	25,000	310	7 750,00	7 750,00	7 750,00	0,00
44	946	460050704	Výkop jany pre stožiar verejného osvetlenia do 2 m3 vrátane, ručný výkop v zemina triedy 4	m3	26,000	26,000	26,000	26,000	26,000	986	25 636,00	25 636,00	25 636,00	0,00
45	946	460070104	Jama pre ulož. pás. uzemň. FeZn 2000x250x3 mm a ryha pre zemný pásik FeZn 30x4 mm, zemina tr. 4	ks	6,000	6,000	6,000	6,000	6,000	4418	26 508,00	26 508,00	26 508,00	0,00
70	NP-002			m	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	1050,0	0,00	0,00	10 500,00	10 500,00
46	946	460200264	Hĺbenie kábelovej ryhy 50 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 4	m	1 564,000	1 564,000	1 564,000	1 564,000	1 564,000	209	326 876,00	326 876,00	468 849,70	141 973,70
47	946	460200304	Hĺbenie kábelovej ryhy 50 cm širokej a 120 cm hĺbokej, v zemine triedy 4	m	69,000	69,000	69,000	69,000	69,000	331	22 839,00	22 839,00	22 839,00	0,00
48	946	460200684	Hĺbenie kábelovej ryhy 65 cm širokej a 120 cm hĺbokej, v zemine triedy 4	m	17,000	17,000	17,000	17,000	17,000	400	6 800,00	6 800,00	6 800,00	0,00
											1 150 854,85	1 253 900,39	103 045,54	

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	dodatok 1			dodatok 2			ceny v Sk bez DPH			
					Výmera DSP	Rozdiel výmer DVP-DSP dod.1	Výmera DVP=DSP+dod.1	Množstvo celkom DVP-Dod.2	Množstvo celkom DVP-ZoD+Dod.1+D od.2	Cena jednotková	Cena celkom DSP+Dod.1	Cena celkom s dod.2	Cena celkom dod.2	
1	2	3	4	5	6	6	dod.1	ZoD+dod.1	ZoD+Dod.1+D od.2	11	12	13	14	
49	946	460420303	Zriadenie káblového lóžka z preosiatej zeminy so zakrytím tehliami na šírku 45 cm	m	1 564,000	1 564,000								
50	596	5961046500	Tehly plné pálené 29x14x6,5 P 15 I	tkS	15,640	15,640			2243,300	165	258 060,00	370 144,50	112 084,50	
51	946	460500001	Oddelenie kábla vo výkope tehlu	m	150,000	150,000			6,793	1522	23 804,08	34 143,03	10 338,95	
52	596	5961001500	Tehla plna 29x14x6,5 p 25m 1 a3	tkS	0,500	0,500			0,500	1522	761,00	761,00	0,00	
53	946	460510021	Úplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z PVC rúr svetlosti do 10,5 cm bez zemných prác	m	189,000	189,000				77	14 553,00	14 553,00	0,00	
54	286	2861112400	PVC-U rúry odpadové hrdlované 110x 2,2x 200	kus	94,500	94,500				33	3 118,50	3 118,50	0,00	
55	946	460560264	Ručný zásyp nezap. káblovej rhyhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 80 cm hlbokaj v zemine tr. 4	m	1 564,000	1 564,000			679,300	53	82 892,00	118 894,90	36 002,90	
56	946	460560304	Ručný zásyp nezap. káblovej rhyhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 120 cm hlbokaj v zemine tr. 4	m	69,000	69,000				80	5 520,00	5 520,00	0,00	
57	946	460560684	Ručný zásyp nezap. káblovej rhyhy bez zhutn. zeminy, 65 cm širokej, 120 cm hlbokaj v zemine tr. 4	m	17,000	17,000				100	1 700,00	1 700,00	0,00	
58	946	460620014	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	150,000	150,000				36	5 400,00	5 400,00	0,00	
59	946	460650016	Zriadenie podkladovej vrstvy, z betónu alebo hlinobetónu	m3	13,700	13,700				1285	17 604,50	17 604,50	0,00	
60	589	5893230500	Betón B-15 cem. portl. fr. do 22mm.spr. 60-100mm	m3	13,700	13,700			26,000	1725	23 632,50	68 482,50	44 850,00	
61	946	460700011	Osadenie značkovacej tyče s výkopom, osadenie bet. pátky, zahádzanie, zhutnenie zeminy a náter tyče.	ks	15,000	15,000				1364	20 460,00	20 460,00	0,00	
62	583	5839500900	Staničník pre cesty m 11 I/I	Kus	15,000	15,000				458	6 870,00	6 870,00	0,00	
46-M Zemné práce pri extr. mont. prácach											893 086,98	1 248 837,03	355 750,05	
M Celkom											2 043 941,83	2 502 737,41	458 795,58	
Práce a dodávky Ostatné														
O01 Ostatné práce														
63	001	OST-001	Zriadenie, prevádzka a odstránenie staveniska zhotoviteľa	kpl	1,000	1,000				0	0,00	0,00	0,00	
64	001	OST-002	Zriadenie, prevádzka a odstránenie staveniska pre stavebný dozor obstarávateľa	kpl	1,000	1,000				0	0,00	0,00	0,00	
65	001	OST-003	Zabezpečenie vytyčenia inžinierskych sietí	kpl	1,000	1,000				0	0,00	0,00	0,00	
66	001	OST-004	Poistenie stavby počas výstavby	kpl	1,000	1,000				0	0,00	0,00	0,00	
67	001	OST-005	Vypracovanie realizačnej dokumentácie	kpl	1,000	1,000				0	0,00	0,00	0,00	
68	001	OST-006	Vypracovanie dokumentácie skutočného vyhotovenia stavby	kpl	1,000	1,000				0	0,00	0,00	0,00	
O01 Ostatné práce											0,00	0,00	0,00	
Ostatné Celkom											0,00	0,00	0,00	
Celkom											2 074 381,83	2 533 177,41	458 795,58	